Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TLJT227M004R1100: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TLJT227M004R1100 Details PDF
TLJT227M004R1100
Hersteller-Teilenummer: TLJT227M004R1100
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 220UF 4V 20% 1411
Datenblätter:
1.TLJT227M004R1100.pdf
2.TLJT227M004R1100.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8851 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TLJT227M004R1100
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 220UF 4V 20% 1411
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 8851 pcs Stock
Serie TLJ
Spannung - Nennwert 4V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 220µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 1.1 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode T
Verpackung Original-Reel®
TLJT476M010R0600
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 10V 20% 1411
TLJT227M006R2000
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 6.3V 20%
1411
TLJT686M006R0600
AVX Corporation
CAP TANT 68UF 6.3V 20% 1411
TLJT226M016R1000
AVX Corporation
CAP TANT 22UF 16V 20% 1411
TLJT227M002R1100
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 2.5V 20%
1411
TLJT107M010R0900
AVX Corporation
CAP TANT 100UF 10V 20%
1411
TLJT157M006R1200
AVX Corporation
CAP TANT 150UF 6.3V 20%
1411
TLJT336M016R1000
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 16V 20% 1411
2225SC103KAT1A\SB AA05E-D48L-150S ADC101C021CIMMX/NOPB AP3595FNTR-G1 AP3602AKTTR-E1
BCR30GM-10 CC0603ZRY5V9BB153 CY74FCT245CTQCT DAC2F100N4S DDA114YU-7
DG2043DQ DS1233Z-15TR DS2501R+T ERB1885C2E3R9BDX1D FDPF20N50
FI168L0628M4-T HCF4014M013TR IXFH5N100A IXGH24N170AH1 K4X56323PG-8GCA
LM2717MTX/NOPB LT1014CSW LW010BK81 LX803DTRP MC14042BCPG
NJM2573SE4-TE1 PA2202.231NLT PAM2421AECADJR PEF55208EV1.2 PTN3355BS
SG25AA80 SI4914BDY-T1-GE3 SM1105ZG1S-PT SN74AHC1G00HDCKR SP207EET
SQ50FE-80 TLJB227M006R0500 TLJP336M010R3500 TLJP476M006R2500 TLJR336M006R3000
TLJR476M006R3200 TLJR476M010R3200S TLJT107M006R0800 TLJT226M016R1000 TLJW227M006R0200
TMC3K-B6.8K-TR TMPM374FWUG TSL1315RA-681KR99-PF UNR-1.8/10-D5T XC6373A270PR